Resultatlista Tavelsasmasterskapet 2014-09-06

Resultat Namn
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Lisbeth Oskarsson
Britt-Mari Nilsson
Ann Ahsberg
Hasse Fardigh
Inge Nilsson
Thomas Svensson
Barbro Ledel
Goran Svensson
Jerry Rydstrom
Jan-Ake Ledel
Gosta Axelsson
Kenneth Ahsberg
Bjorn Bengtsson
Catherine Citron
Alf Citron

Jan Svensson
Matts Nilsson

Narmast hal dam:
N&rmast hal herre:

hcp Erh.slag
18,5 21
25,0 28
16,1 18
36,0 40
23,6 26
12,5 13
21,1 24
14,2 15
19,4 21
20,5 22
25,0 22
7,0 6
15,2 16
22,1 25
10,5 10
22,2 24
27,7 31

Lisbeth Oskarsson
Alf Citron

Ett stort tack till alla er som kunde komma och halla

traditionen vid liv for tolfte aret i rad!

Nettoresultat
71
72
73
74
76
79
80
81
82
82
82
84
84
84
88
88
88

Notera redan nu dagen for nasta ars spel, det blir: Irdagen den 5/9 2015




